
 

各  位 

 

 一般財団法人愛媛陸上競技協会    

会長 池本 俊英   

                                            （公印省略）   

 

２０２５年度 日本陸連新規 B級審判講習会の開催について 

 

 平素より愛媛陸上競技協会の運営に対し、多大な御理解、御支援をいただき心よりお礼申し上げます。 

 さて、標記講習会を下記要領により開催いたします。 

つきましては、時節柄御多用中とは存じますが、是非講習会を受講していただき、審判員として大会運営の円滑化

に御協力をいただきますようよろしくお願いします。 

 

                      記 

 

１ 目  的  競技規則の伝達と実技研修により、新規公認審判員の育成をはかる。 

 

２ 受講対象者 ２０２５年度内に１８歳以上に達する方 

 

３ 期  日  ２０２５年７月１３日（日）愛媛選手権大会３日目 

 

４ 会  場  愛媛県総合運動公園陸上競技場 

 

５ 日  程  10:30～11:00 受 付（資料受領・諸経費納入）※正面玄関エントランス 

11:00～12:30 講習会 (ルール説明・各部署説明) ・自主研修 

              12:30～    書類返却・審判用具配付 

＜各部署にて実技研修後、部署ごとに解散＞ 

 

６ 納入金  審判帽 1,000円 審判用ポロシャツ 1,300円 

合計２，３００円（※新規審判実技研修に必要）を御準備ください。 

 

７ その他  ① 下記 QRもしくは下記リンクより事前申込に御協力ください。 

※7/11までに事前申込された場合は当日受付にて登録用紙の記入は不要です。 

   ＊当日紙媒体での提出もできます。 

② 同日に愛媛選手権（3 日目）が開催されていますが、研修優先とし、出場はお控えください。 

 

https://forms.gle/jHYqygAf31VqmxRP7 

 

 

 

 

https://forms.gle/jHYqygAf31VqmxRP7

